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PO MENDONI K THIMIN NE SHQIPER 1?
SIMON, KESHILLUESJA VIRTUALE, OFRON
ASISTENCE PER MIGRANTET.

@ (+355) 69 703 328 4

E héné - e premte 9:00 -13:00 p.m (CET)

Simon punon pér Organizatén Ndérkombétare
pér Migra-cionin (IOM), njé agjenci e Kombeve
té Bashkuara. Ne pérkrahim dinjitetin dhe
mirégenien e migrantéve.
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